
       

 

                        

 

МИРГОРОДСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ПРОТОКОЛ   

засідання Громадської  ради  

при Миргородській районній державній адміністрації  

(онлайн засідання) 

 

30 грудня  2021 року, 10.00              м. Миргород                                                № 3

   

      

Присутні: члени Громадської ради при райдержадміністрації – 11 осіб (список 

присутніх осіб додається). 

Запрошені: Дяківнич В.А., Черненко Н.П., Халдай Н.В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про затвердження Орієнтовного плану Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2022 рік. 

2. Про погодження Орієнтовного плану проведення консультацій з 

громадськістю Миргородською райдержадміністрацією  на 2022 рік. 

3. Різне. 

 

 

Розпочав засідання голова  Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації Марцинковський Володимир Іванович, який 

запропонував затвердити ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про затвердження Орієнтовного плану Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2022 рік. 

2. Про погодження Орієнтовного плану проведення консультацій з 

громадськістю Миргородською райдержадміністрацією  на 2022 рік. 

3. Різне. 

 

Голосували: «за» - 11, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: затвердити порядок денний засідання. 

 

І. Слухали: Марцинковського Володимира Івановича, який перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

Він ознайомив присутніх із Орієнтовним планом Громадської ради при 

Миргородській райдержадміністрації на 2022 рік, який був сформований за 

пропозиціями членів громадської ради. 

 

Голосували: «за» - 11, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 



 

 

Вирішили: Затвердити орієнтовний план Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації на 2022 рік. 

 

 

ІІ. Слухали: Халдай Наталію Василівну, яка ознайомила присутніх із 

Орієнтовним  планом проведення консультацій з громадськістю 

Миргородською райдержадміністрацією  на 2022 рік та запропонувала його 

погодити. 

 

Голосували: «за» - 11, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

 

Вирішили: погодити Орієнтовний  план проведення консультацій з 

громадськістю Миргородською райдержадміністрацією  на 2022 рік. 

 

 

Голова  

Громадської ради при 

райдержадміністрації                                                       В.І.МАРЦИНКОВСЬКИЙ  

 

Секретар    

Громадської ради при 

райдержадміністрації                                                  Н.В.ХАЛДАЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Список присутніх на засіданні 

Громадської ради при Миргородській районній державній адміністрації 

м. Миргород                                                                           23.10. 2021 року 

 

Марцинковський Володимир Іванович, голова - голова відокремленого 

підрозділу ГС «Об’єднання народного контролю України» по м. Миргород та 

Миргородському району Полтавської області 

 

Чуприна Олексій Володимирович, заступник голови - голова Альтернативної 

професійної спілки медичних працівників м. Миргорода 

 

Андрунь Олександр Вікторович - член Відокремленого підрозділу ГО 

«Всеукраїнська спілка учасників АТО, бойових дій та миротворчих місій» 

 

Крикливий Ігор Анатолійович  - голова Миргородської міської оргіназації 

товариства сприяння оборони України 

 

Галич Оксана Анатоліївна - волонтер ГО «Миргород - Допомога» 

 

Тарануха Володимир Миколайович - голова ГО «Миргородська районна 

організація інвалідів «Ветерани Чорнобиля» 

 

Стукало Петро Костянтинович - голова місцевого осередку ГО «Всеукраїнське 

фізкультурно-спортивне товариство «Колос» у Миргородському районі 

Полтавської області 

 

Ярошенко Андрій Генадійович - голова ГО «Творчий громадянський союз» 

 

Шаніна Аліна Артурівна - голова Миргородської міської ГО інвалідів 

«Перлина» 

 

Ребрик Лідія Миколаївна - голова Миргородської районної організації 

профспілки працівників агропромислового комплексу 

 

 

 
                                                                                                  

 

 

 

 


